
 
 
  
 
Szám: 1-70/2025 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 

Javaslat 
 

Javaslat „Villamos energia beszerzése Pásztó Városi Önkormányzat és intézményei 
részére 2026. energia évre” tárgyú közbeszerzési eljárás indítására. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Készült: A képviselő-testület 2025. május 14-i rendkívüli ülésére 

 
Előterjesztő: 
 

Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 

Tárgyalja: 
Intézményirányítási és 

Szoc.  Bizottság 
Pénzügyi és 

Településfejl. Bizottság Ügyrendi Bizottság 

- igen - 
Készítette: 
 

Genyéné Batta Nikoletta 

    
 
  

 
Megtárgyalás módja:          

 
nyílt ülésen 

 
Döntéshozatal:        

Minősített 
szavazattöbbség 

        PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
   3060 Pásztó, Kölcsey u. 35. 

    (06-32) 460-753 
Fax: (06-32) 460-918 

E-mail: forum@paszto.hu 

mailto:forum@paszto.hu


Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Pásztó Városi Önkormányzat és intézményei villamos energia vásárlási szerződései 2025. 
december 31-én lejárnak. 
Pásztó Városi Önkormányzat képviselő-testülete a 55/20245. (IV.23.).) számú határozatával 
megbízást adott Ötvös Anikó közbeszerzőnek, hogy az önkormányzat és intézményei számára 
szükséges villamos energia, valamint Pásztó Város közvilágításához szükséges villamos 
energia beszerzés lebonyolításáról gondoskodjon. 
  
2025. május 12 -án a Közbeszerzési Bíráló Bizottság megtartotta ülését (1.sz. melléklet Bíráló 
Bizottság jegyzőkönyv), melynek célja a felhívás és a közbeszerzési dokumentum tartalmi és 
formai kialakítása, bizottsági jóváhagyása volt. A bizottság által jóváhagyott dokumentumok, 
mint javaslat kerülnek a közbeszerzési eljárás indításában döntési jogkörrel rendelkező 
képviselő-testület elé. 
A beszerzést fix árral írjuk ki. 
 
Az eljárás a központosított közbeszerzési rendszerről, valamint a központi beszerző szervezet 
feladat- és hatásköréről szóló 168/2004. (V.25.) Korm. rendelet (továbbiakban: Kr.) 28. §-ában 
foglaltak alapján a keretmegállapodásos eljárás második részének versenyújranyitással történő 
lebonyolítására a Közbeszerzésekről szóló 2015.évi CXLIII. törvény 105. § (2) bekezdés c) 
pontja szerint kerül lefolytatásra. 
 
Az eljárás első részében a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság, mint a Kr. 11. § (1) 
bekezdése szerint a központosított közbeszerzési eljárás lefolytatására kijelölt szervezet az 
eljárásban résztvevő ajánlattevőkkel, mint eladókkal kötött keretmegállapodást: 
 

Keretmegállapodás azonosító szám: KM01VE2627 
a „Villamos energia központosított beszerzése 2026/27”  

tárgyú keretmegállapodás második részének versenyújranyitással történő  
lefolytatásával, a Kbt. 105. § (2) bekezdés c) pontja szerint 

 
 

Az eljárás során az Önkormányzat, és az alábbi intézményei részére is beszerzésre kerül a 
villamos energia: 

- Pásztó Városi Óvoda és Bölcsőde  
- Pásztói Múzeum  
- Teleki László Városi Könyvtár és Művelődési Központ 
- Pásztó Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. 
- Pásztó Gondozási Központ 

 
A közbeszerzési eljárás előkészítéseként megállapításra került az eljárás becsült értéke - a Kbt. 
28. § (2) bekezdés g) pontja szerint - az ajánlatkérő korábbi szerződései alapján. 
Az eljárás becsült értéke: kb. 62 000 000,.- Ft 
 
Ajánlatkérő a szerződés teljesítéséhez szükséges anyagi fedezetet saját költségvetésében 
biztosítja: 62 000 000,- Ft. Megállapítható tehát, hogy az anyagi fedezet rendelkezésre áll. 



 
Határozati javaslat:  Villamos energia beszerzése a 2026-os évre 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a „Villamos 
energia beszerzése Pásztó Városi Önkormányzat és intézményei részére 2026. energia 
évre” tárgyú, közbeszerzési eljárás indítására tett javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
 
 

1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a „Villamos energia 
beszerzése Pásztó Városi Önkormányzat és intézményei részére 2026. energia évre” 
tárgyában – a határozat mellékletét képező – az ajánlati felhívást a közbeszerzési 
dokumentumokat és eljárás megindítását a KEF portálon. 
 

2. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a beszerzés tárgyához kapcsolódó 
szerződés teljesítéséhez szükséges anyagi fedezetet a 2026-os költségvetésben 
biztosítja. 

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 
   Ötvös Anikó, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó 
 
 
 
Pásztó, 2025. május 12. 
 
 Dénes Anita 
 Bírálóbizottság elnöke 
 
 
A határozati javaslat törvényes! 
 
 
 Dr. Szabó Bence 
          jegyző 

 


	PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT

